maciça, para rede de tubos PVC em sistemas enterrados para condução de
esgoto (NBR 7362), com encaixe Ponta/Bolsa, tipo de junta elástica
integrada.
Fabricada conforme NBR 7362, DN 250 X 6,0 m de comprimento útil.
MARCA:

74,900000 44.940,00

Valor da Nota de Empenho: 44.940,00

Valor por extenso: QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC-211/26, ATA-67/25, PA-299/24, PE-90058/25

Valor da Nota de Empenho: 44.940,00

Valor por extenso: QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

50.792-7

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de